MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
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Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular
CAMPUS CANOAS
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: TECNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - INTEGRADO - MANHA

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacado aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nimero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

DAVI GROSS VIEGAS DA SILVA 66.276599 C1 Matriculada/o



Nome

EDUARDO MARQUES MARTINS

EMANUEL LUCAS ABREU PINTO
GABRIEL GOMES DE SOUZA
GABRIEL MELLO DE AZEVEDO
GIOVANA FRAGA POHLMANN
ISABELLY MARTA HOLSTEIN

ISADORA FERRARI SILVEIRA
ISADORA STODOLNE

JOAO PEDRO MENEGAT MACHADO
JOAO PEDRO TEIXEIRA RIBEIRO
LEANDRO DONADA JUNIOR
LEONARDO ASCHEBROCK BAPTISTA
LEONARDO RUSTICK MIGOWSKI
LUCAS ALVES COUGO

LUIZA RAMOS PRASS

LUKA SCHROEDER

Numero de
Inscricao

66.270014

66.266588
66.265941
66.269182
66.270825
66.269660

66.274634
66.280698
66.265868
66.266329
66.275039
66.270437
66.265782
66.265763
66.274467
66.269903

Cota de
Avaliacao

C8

C5
c9
C1
c9
c4

C1
4
C1
C10
C1
9
C1
C1
C1
C10

Resultado Final

Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente

Nao

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



Nome
LUKAS DE SOUZA PIMENTEL

MIGUEL POSTAL SARMENTO
GRANVILLE

MURILO VANZAN DA SILVA
NICOLAS FERREIRA NUNES

NYCOLAS ENDRYOS DA ROSA
PORTELLA

PEDRO REZENDE SANT'ANNA
RAFAEL CARVALHO DOS SANTOS
RAFAEL RIBEIRO MACHADO SERRES
RENAN JOSE SOARES MAXWELL
RYCHARD LOPES RODRIGUES
SARAH GONCALVES ABDEL NOUR

VICTOR DE QUADROS HACK

YURI DE OLIVEIRA BITENCOURT

Observacoes:

Numero de
Inscricao

66.265730

66.278079

66.274458
66.270967

66.276882

66.266565
66.276205
66.269015
66.276134
66.267337
66.267780

66.268550

66.276445

Cota de
Avaliacao

C1
C5

5
C1
C3

C1
C1
c9
c2
C5
C1
c7

c7

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

Candidatos(as) com situagdo "Matriculada/o" receberao por e-mail informacdes iniciais para o inicio das aulas.

Atentar, por favor, a caixa de e-mails do endereco de e-mail do estudante.



Bento Gongalves, 07/02/2024



